REQUERIMENTO Nº 55/2008

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito, Ver Ayrton Zorzi, signatário deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “c” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 106/2008, que “autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar no percentual que declara”
JUSTIFICATIVA

Faz-se mister a aprovação do Projeto de Lei nº 106/08, em regime de urgência,  em Sessão Extraordinária desta Casa, devido a necessidade de aumento e reforço de dotação orçamentária para pagamento da folha de pessoal e demais despesas  expostos na justificativa do projeto.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2008.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE